ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 19 » декабря 2022г.

	№
	44/234-5

	пос. Жарковский

О вручении удостоверений депутатам Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва
    На основании  протоколов  территориальной избирательной комиссии Жарковского  района о результатах выборов депутатов Думы Жарковского муниципального округа Тверской области первого созыва, постановления территориальной избирательной комиссии Жарковского  района  от 11.12.2022 № 42/231-5 «О результатах выборов депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва 11 декабря  2022 года.», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва в газете «Жарковский вестник»» № 49 от 16.12.2022, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  18.08.2022 № 75/889-7 «О возложении исполнения  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Жарковского  муниципального  округа Тверской  области  на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,   территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
 1. Вручить депутатам Думы Жарковского   муниципального округа Тверской области первого созыва  удостоверения  об  избрании (список прилагается):
 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Жарковского  района

	Н.П.Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Жарковского  района

	А.Н.Можарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Жарковского района

	от 19  декабря  2022 года  № 44/234 -5

Список
избранных депутатов
Думы Жарковского  муниципального округа
Тверской области первого созыва
	Центральный  пятимандатный  избирательный округ №1
1. Захаренкова Людмила Владимировна

2. Иванова Галина  Степановна

3. Иванова Светлана Владимировна

4. Киселёв Андрей Михайлович

5.Левченко Людмила Владимировна

	Школьный  пятимандатный  избирательный округ №2

1. Афанасьева Галина Викторовна
2. Гренкова Наталья Викторовна

3. Ларичкина Ольга Викторовна

4. Печенкова Елена Александровна

5.Печеньков Михаил Сергеевич

	Октябрьский  пятимандатный избирательный округ №3
1.Базанов Владимир Михайлович

2. Ковальчук Вера Васильевна

3. Косов Сергей Владиславович

4. Поляков Михаил Петрович

5.Сергеев Александр Николаевич